

Allergen Information sheet



Hub Café Menu														
	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide
Mozzarella, Pesto & Tomato Toastie (Sourdough)		✓					✓			✓				
Cheddar Cheese Toastie (Sourdough)		✓					✓							
Tuna Melt Toastie (Sourdough)		✓		✓	✓				✓					
Ham Toastie (Sourdough)		✓												
Celeriac, Broad Bean, Spinach & Carmalized onion Toastie (sourdough)	✓	✓												✓
Roasted Vegetable, Halloumi & Harissa Wrap		✓					✓							
Roasted Vegetable and Hummus Wrap		✓										✓		
Tempeh, mustard, lettuce & sauerkraut toastie		✓							✓				✓	
Mushroom & Pumpkin Toastie		✓												
Pasta with Tomato Sauce		✓												
Pasta with Pesto Sauce		✓					✓			✓				
Add cheese to pasta							✓							
Macaroni Cheese		✓					✓							
Tortilla Chips (kid's menu) - ingredients state may contain milk														
Beans on Toast with butter (sourdough)		✓					✓							
Stock (soup)	✓													
Scones with jam & clotted cream		✓		✓			✓							